FONDI gy gy g
STRUTTURALI RIS |
EUROPEI M 2014-2020

Ministeve del!, %ﬁiz//éf/ﬁﬁ{o, el Vpsviewsites e dell Ricevea
[stituto Comprensivo - ISA13 SARZANA Capoluogo

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

[STITUTO COMPRENSIVO [34A 13 SARZANA-SARZANA
Prot. 0000130 del 08/01/2019
0B-43 (Uscita)

Sarzana, 08 Gennaio 2019

OGGETTO: DETERMINA DI APPROVAZIONE DEL. VERBALE PROT. N. 129 /06-43 DEL
08/01/2019 - SELEZIONE ESPERTI ESTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche
mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1
Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialita -espressione creativa
espressivita corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e
nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base -
PRIMARIA - CUP B71117000120006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’avviso pubblico prot. n 6202. del 12/10//2018 finalizzato alla selezione di personale interno da

incaricare quale Esperto per la realizzazione del Progetto di cui all’oggetto

PRESO ATTO delle risultanze del verbale prot. n.12906-43 del 08/01/2019

di seguito cosi rappresentate:

n. titolo modulo candidato punteggio
modulo
1 “Parlare non stanca” TINTO MAURIZIO
esperto comunicazione e 29/100

linguaggi multimediali;

2 “Si puo fare” BERRETTA GIOVANNI 75/100
esperto in attivita teatrale;

DELIBERA

Via San Bartolomeo - 19038 SARZANA (SP)
C.M. SPIC822005 - C.U.U. UF5GQO0 - C.F.90027530113 - Tel. 0187-620153 - Fax 0187-607110
e-mail: spic822005@istruzione.it PEC: spic822005@pec.istruzione.it
web www.istitutocomprensivosarzana.gov.it



mailto:spic822005@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosarzana.gov.it/



5 Fonol ,' -
R S TRUTTURALI

EUROPE] 2014-2020

Ministeve del!, (I@fz//éﬂ'am, el Vnriviewsites e dillor Ricevear
[stituto Comprensivo - ISA13 SARZANA Capoluogo

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Di approvare il verbale di gara di cui alle premesse e la seguente graduatoria

n. titolo modulo candidato punteggio
modulo
1 “Parlare non stanca” TINTO MAURIZIO
esperto comunicazione e 29/100

linguaggi multimediali;

2 “Si puo fare” BERRETTA GIOVANNI 75/100
esperto in attivita teatrale;

La presente determina ¢ pubblicata all’albo.

Il dirigente scolastico

Antonio Fini
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii

Via San Bartolomeo - 19038 SARZANA (SP)
C.M. SPIC822005 - C.U.U. UF5GQO0 - C.F.90027530113 - Tel. 0187-620153 - Fax 0187-607110
e-mail: spic822005@istruzione.it PEC: spic822005@pec.istruzione.it
web www.istitutocomprensivosarzana.gov.it



mailto:spic822005@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosarzana.gov.it/

		2019-01-09T08:48:34+0100
	FINI ANTONIO




